Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 2

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

- + 2. 128 f. (2 c., 58—56 l.) 441 X 301, s. XV.
 f. 1—96 = 8 Senionen; 97—104 = 1 Quaternio; 105—128 =
 2 Senionen.

Antonii de Butrio lectura super quarto libro Decretalium Gregorii IX.

1, 1 Postquam de rebus nunc usque et de spectantibus ad clericos actum est nunc agamus de spectantibus ad laycos... (100, 2) ... in hijs omnibus leges recipiunt correctiones per canones L. Hic sit finis laus et gloria sit Christo In vigilia beate virginis De. augusto in Florentia M. CCC° LXXXVII° in studio Florentino quo anno legi secundum quartum et quintum exceptis tribus vltimis titulis

f. 1^r Monasterij Augiae Diuitis

Alte Bezeichnung 13./III./1.

Schild Anthonius super quarto

Holzdeckel mit rotem Deckel überzogen; vorn und hinten je 4 (von 5)

Buckeln; 2 Lederspangen.

- + 3. 286 f. (2 c., 52—58 l.) 415 X 298, a. 1460 (Deckblatt).
 f. 1—276 = 23 Sexterne;
 277.278.279.280.281. x | 282.283. x. 284. 285. 286.

f. 1 und 12 Pergament.

Alberti Magni Summae theologiae pars secunda.

1, 1 Prologus | Pars secunda Summe de mirabili sciencia dei per Albertum Magnum ordinis predicatorum et episcopum quondam Ratisponensem compilatae.

Exodi τεττην^o dicitur quod descendente Moyse de monte ignorabat ... in prehabitatis...

Explicit prologus Incipit tractatus primus quod vnum sit principium (Q)vod autem principium vnum sit omnium queremus quidem hic principaliter...

(160' 2) nec vñquam tendit ad occasum... (272, 1)... disputatum et determinatum est et per singula in communi. Tractatus τεττην^o. de potencia peccandi vnde sit in nobis

(D)Einde transeundum est ad τητην^{am} distinctionem que sic incipit post predicta consideracione... (273, 1)... si archiepiscopi non haberent potestatem limitatam. = B. Alberti Magni opp. cur. Borgnet XXXII p. 1—626. XXXIII p. 1—484.